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Elenco degli ammessi al Corso (in ordine alfabetico) 

Considerata l’alta qualità dei curricula presentati, si è deciso di ammettere al Corso 26 

candidati: 

 

1 Anna Ambrosetti ambrosetti.1249895@studenti.uniroma1.it 

2 Erika Antonietti viceconti.antonietta@gmail.com 

3 Ruggero Blanco ruggeroblanco2@yahoo.it 

4 Eleonotra Bonsignore elebonsi93@gmail.com 

5 Ilaria Ciccodicola ilaria-coletta@hotmail.it 

6 Giovanni De Santis desagiov@gmail.com 

7 Martino Donati martino.donati@stud.unifi.it 

8 Larisa Ficulle larisaficulle@gmail.com 

9 Agnese Fontana agnesefontana@hotmail.it 

10 Costanza Francavilla costanzafrancavilla.1991@gmail.com 

11 Alessandra Fusco 
 alessandra.fusco.7@gmail.com

 

12 Maria Alessandra Laterza maria.alessandra@live.it 

13 Angela Lopes angelalopes@manzonilatina.gov.it, 

angelalopes1973@libero.it 

14 Ludovica Lucentina ludoinluce@gmail.com 

15 Arianna Magnolo arymag@hotmail.it 

16 Barbara Mander bmander93@gmail.com 

17 Federico Piatti federico.piatti2@gmail.com 

18 Lucia Rainone lucia.rainone91@gmail.com 

19 Valeria Roggi valeriaroggi@yahoo.com 

20 Roberta Rosselli rosselli.1646312@studenti.uniroma1.it 

21 Chiara Sanna chiarrrr@gmail.com 

22 Lucrezia Savoldi lucrezia.savoldi@sns.it 

23 Clelia Scarpellini scarpellini.1622122@studenti.uniroma1.it 

24 Federica Scognamiglio fedescogna23@gmail.com 

25 Jolit Shaker jolit.shaker@gmail.com 



26 Diego Viola viola.1623148@studenti.uniroma1.it 

 


